G67
l1
d
AD d
1
AD UT40 UT50 UT63
#R01#
Type,
description
d1 l1 dA D
[mm] [mm] [mm] [mm]
UT40-AD-ZYL	08 8 45 40 28 E01
UT40-AD-ZYL	12 12 55 40 42 E02
UT40-AD-ZYL	16 16 60 40 48 E03
UT40-AD-ZYL	20 20 65 40 52 E04
UT40-AD-ZYL	25 25 75 40 65 E05
UT50-AD-ZYL	20 20 60 50 52 E06
UT63-WE06-80-MIY 6 80 63 25 E07
UT63-WE08-80-MIY 8 80 63 28 E08
UT63-WE10-80-MIY 10 80 63 35 E09
UT63-WE12-80-MIY 12 80 63 42 E10
UT63-WE14-80-MIY 14 80 63 44 E10
UT63-WE16-80-MIY 16 80 63 48 E11
UT63-WE18-80-MIY 18 80 63 50 E11
UT63-WE20-80-MIY 20 80 63 52 E12
UT63-WE25-80-MIY 25 80 63 65 E13
UT63-WE32-85-MIY 32 80 63 72 E14
UT63-AD-ZYL	32 32 85 63 70 E14
UT63-WE40-95-MIY 40 95 63 63 E15
UT63-AD-ZYL	40 40 100 63 90 E15
E01 8395003400 6295000800 194263
E02 8395003600 6295001200 194263
E03 8395003700 6295001600 194263